（様式第１号）
ヘッドマウントディスプレイ等借受申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
令和　　年　　月　　日
大分県中部振興局長　殿

（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）
　おおいた防災ＶＲ視聴用ヘッドマウントディスプレイ等貸出要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　使用目的
２　使用場所
３　借受期間　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
４　借受責任者
※１
５　特記事項
　　※２、３
※１：機器を直接受け取る者の氏名及び携帯電話番号を記載のこと
※２：ＤＶＤソフトの借受けを希望する場合は記載のこと（第６条第３項）

※３：貸出及び返還を県以外で行う場合は記載のこと（第６条第５項）